
GSPublisherVersion 0.86.100.13

NÁZEV  STAVBY  ( DÍLO )

FORMÁTMĚŘÍTKO

Hřiště MŠ na parcele p.č. 168, k.ú.
Dubina u Ostravy

07/2019

CH160

CHCI-DŮM s.r.o.
Přemyslovců 992/52, Ostrava Mar. Hory, 709 00
tel: +420 776 412 812
e-mail: info@chci-dum.cz
IČO: 038 86 964

1:20

D.1.1.05

± 0,000 =

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

INVESTOR

Základní škola a mateřská škola
Ostrava - Bělský Les, 70030 Ostrava

PROJEKTANT PROFESE

CHCI-DŮM s.r.o.

NÁZEV  VÝKRESU

Výkres prvků - hmyzí hotel N4

Výkresová část

ČÁST DOKUMENTACE

STUPEŇ

Prováděcí projektová dokumentace

VYPRACOVALZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PROJEKTU

KONTROLOVALZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PROFESE

Ing. Martin Langer

Ing. Martin Langer Ing. arch. Lubomír Miketa

Klára Kubinová

ORIENTACE

NADMOŘSKÁ VÝŠKA

244,62 m. n. m.

DATUM

500/297

ČÍSLO PROJEKTU ČÍSLO VÝKRESU

PARÉ AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

Přemyslovců 992/52, Ostrava Mar. Hory, 709 00
tel: +420 776 412 812
e-mail: info@chci-dum.cz
IČO: 038 86 964

POZNÁMKA:
- KONSTRUKCE BUDE NATŘENA SILNOVRSTVOU LAZUROU A BUDE

KOTVEN ZABETONOVÁNÍM OCELOVÉ KOTEVNÍ BOTKY DO BETONOVÉ

PATKY

- BUDE OSAZEN NA BETONOVÝCH DLAŽEBNÍCH KOSTKÁCH

80
0

1 5
00

1 500

100 1 300 100

20
0

10
0

32
5

85
64

0
12

0
30

1 500

40
0

20
0

10
0

32
5

85
64

0
12

0
30

1 5
00

80
0

A2
A2

- Jedná se o příbytek pro samotářské druhy hmyzu (slunéčko sedmitečné, škvor obecný, zlatoočky, ...)
- Slouží k úkrytu a k nakladení vajíček

- Jako výplň poslouží nejrůznější přírodniny jako jsou polínka, dřívka, nalámané klacíky, suchá tráva, šišky,
mech apod.
- Dá se použít i cihla či menší květináč

VÝPLŇ:

- Nejlépe na jižní stranu chráněnou před větrem
- Chráněné před deštěm
- Případná ochrana před hmyzožravými ptáky (např. síť)

UMÍSTĚNÍ:

HMYZÍ HOTEL:

- Domečky by měly napodobovat jejich přiirozené úkryty - dutiny a štěrbiny, které jsou dobře chráněné před
větrem, deštěm i sněhem
- Nejčastěji mají podobu dřevěné konstrukce vyplněné různorodým materiálem

MATERIÁL:

děrované
cihly

bambus / navrtané
větvičky

nalámané
větvičky

kmeny stromů

seno

šišky

drobné
větvičky

kamínky

navrtané kmeny
stromů

suché listí

zastřešení asfaltový
šindel

konstrukce
hmyzího hotelu

základová patka
 150 x 600 x 800 mm, C20/25

Půdorys

Pohled Řez

ILUSTRAČNÍ FOTO

smrková dřevěná
konstrukce

krytina z asfaltového
šindele

krytina z asfaltového
šindele


